РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     от   30.08.2018                                                                                 №  60
О внесении изменений в решение Совета Лежневского муниципального района от 26.04.2018 №27 «О первоочередной газификации
 отдельных категорий граждан»
Принимая во внимание, что на территории Лежневского муниципального района в связи с перегрузкой ГРС "Лежнево" сформировалось большое количество обращений граждан, желающих газифицировать жилые дома, а также в связи с оставшимся лимитом газификации, выделенным в 2016 году Открытым акционерном обществом "Газпром газораспределение Иваново" новым потребителям Лежневского района дополнительной возможности подачи газа в объеме, не превышающем 200 куб.м./ час (приблизительно 50 индивидуальных жилых домов), Совет Лежневского муниципального района Ивановской области решил:
1. Внести в решение Совета Лежневского муниципального района от 26.04.2018 №27 «О первоочередной газификации отдельных категорий граждан» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 слова «01 апреля 2018 года» заменить словами «01 августа 2018 года».
Глава Лежневского

муниципального  района                                                 П.Н.Колесников